


70		COTIZACIÓN DE PEDIDOS DE VENTA	
Código:	VR - 02		
Revisión:	1		

FECHA: sábado, 03 de marzo de 2018 N° Cotización: P1334

CLIENTE: EMPOCALDAS

DIRIGIDA A: \_\_\_\_\_

CARGO: \_\_\_\_\_

SOLICITUD: INVITACION 042- 2018

Agradecemos su cordial solicitud y nos complace presentar a su consideración la presente oferta, de acuerdo con la información suministrada por ustedes y conforme a nuestros términos y condiciones generales de venta.

Esperamos que esta propuesta cumpla completamente con sus requerimientos, de todas maneras no dude en ponerse de nuevo en contacto con nosotros para cualquier información adicional que pueda necesitar.

ÍTEM	CANT.	REF.	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	4	Und	Kit 400W luz blanca metal halide incluye: (Bombillo E-40 DE 400 W metal halide, Condensador permanente de 20 Mfd 250 V, Balasta Meta halide 400 W y arrancador paralelo de 150/400).	\$ 98.706	\$ 394.824
2	4	Und	Reflector RRA 400 W Metal Halide -Potencia máxima 400 W metal -E-40 -Vidrio plano - Voltaje nominal: 208/220/240 V - Doble indice de protección compartimiento óptico/eléctrico IP 65. - Resistencia en el vidrio IK08 en el vidrio. - Clase de aislamiento eléctrico Clase 1. - Peso: 14 kg -Cumplimiento de normas: RETILAP- NTC2230 - IEC 60598-NOM064	\$ 200.000	\$ 800.000
3	10	Und	Bombillos ahorradores de 45 W - 110V 2500 Luz fria Rosca E-27 Horas vida util 8000	\$ 15.153	\$ 151.529

4	3	Rollos	Cinta aislante electrica de vinilo (rollo). - Ancho: 3/4 pulg. - Longitud: 66 pies - Material: Vinilo - Tipo de producto: Cinta eléctrica. - Voltaje máximo: 600 Voltios - Temperatura máxima: 221 grados F - Resistente a disolventes: Si - Retardante de llama: Si - Resistente al clima: Si - Espesor: 7 milímetros	\$ 10.735	\$ 32.206
5	3	Und	Varilla cooper well 2,40 metros cu-cu	\$ 128.496	\$ 385.489
6	400	MI	Alambre de cobre No. 12 aislado	\$ 936	\$ 374.580
7	3	Und	Caja primaria de 15 Kv -100 Amperios	\$ 122.998	\$ 368.993
8	12	Und	Chazos de expansión 3/8*2-1/2"	\$ 525	\$ 6.300
9	20	MI	Cable ecologico 1/0 aislado 15Kv	\$ 8.000	\$ 160.000
10	3	Und	Soldadura cadweld 150 grm	\$ 18.141	\$ 54.424
11	30	Und	Chazos 1" con tornillo	\$ 39	\$ 1.165
12	1	Und	Gabinete metálico para instalaciones eléctricas tipo intemperie (poste) de dos circuitos incluye dos tacos de 15 Amperios	\$ 106.288	\$ 106.288
				<b>Total sin IVA</b>	\$ 2.835.798
				<b>IVA</b>	\$ 538.802
				<b>Total con IVA</b>	\$ 3.374.600

Tiempo Entrega un vez confirmado el pedido: 20 Días

Validez Oferta: 30 Días

Forma de Pago:                      Contado

X Crédito

30 Días

Cordialmente:

*Carolina Nieto Montoya*  
CAROLINA NIETO MONTOYA  
REPRESENTANTE LEGAL



Tel: 8847505 - 8847928 Cra 22 N° 15 - 09 Manizales - Caldas

